16 Голосіївський район» (за кодом ДК 021:2015
«Єдиний закупівельний словник» – 45000000-7 –
Будівельні роботи та поточний ремонт) та викласти
п. 3.1. у наступній редакції:
«3.1. Договірна ціна визначена на підставі
Державних будівельних норм, ДСТУ та становить 30
880 000 грн.00 коп. (тридцять мільйонів вісімсот
вісімдесят тисяч гривень 00 коп.) в т.ч. ПДВ 20% 5
146 666 грн. 67 коп. (п'ять мільйонів сто сорок
шість тисяч шістсот шістдесят шість гривень 67
коп.).
Зменшити суму фінансування на 2020 рік на 12 053
573,79 грн. (дванадцять мільйонів п’ятдесят три
тисячі п’ятсот сімдесят три гривні 79 копійок), в
т.ч. ПДВ 20% 2 008 928,97 (два мільйони вісім тисяч
дев’ятсот двадцять вісім гривень 97 копійок).
Сума фінансування на 2020 рік становить 6 201
426,21 грн. (шість мільйонів двісті одна тисяча
чотириста двадцять шість гривень 21 коп.) в т.ч.
ПДВ 20% 1 033 571,04 грн. (один мільйон тридцять
три тисячі п’ятсот сімдесят одна гривня 04
копійки).»
2. Викласти у додатку до даної додаткової угоди
«Календарний план виконання та фінансування
робіт на 2020 рік».
3. Усі інші умови Договору не змінені цією
Додатковою угодою, залишаються в силі та Сторони
підтверджують по ним свої зобов’язання.